SN-03 BPA Data Response

Request No.:
IN-BPA-021

Request:
Witnesses:
N/A

Exhibit: 
SN-03-E-BPA-01, Study handout during clarification
The Power Business Line Summary of Net Revenues FY 2002-06 in the trigger case showed, in line 55 RENEWABLES, aMW figures for 2002-2006.  The initial proposal did not.  Please explain why those numbers were omitted.

Response:


BPA initially handed out a PBL income statement at a workshop, which did not include aMW for renewables.  The renewables aMW in the Trigger Study were added at a second workshop after a specific request from a participant.  The renewables aMW were not needed in BPA’s Initial Proposal SN-03 Study.  The renewables aMW have been added to the handout attached below.

Please see attachment IN-BPA-021A.

